

BESCHLUSSAUSFERTIGUNG

(Die Genehmigung des Protokolls durch den Stadtrat steht noch aus)

Ingolstädter Christkindlmarkt 2020

(Referent: Herr Engert)

Beratungsabfolge

Sitzung	Datum	Beschlussqualität
Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit	19.10.2020	Entscheidung
Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit	19.11.2020	Entscheidung

Antrag:

Der Organisation des Christkindlmarktes auf dem Gelände rund um das Theater (Theatervorplatz, Busparkplatz, Theaterparkplatz) wird zugestimmt. Ob der Christkindlmarkt so stattfinden kann, wird im Lichte des Infektionsgeschehens in Absprache mit dem Gesundheitsamt und den Beschickern kurzfristig entschieden.

Beschluss:

Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit vom 29.10.2020

<u>Die Beschlussfassung wird in die nächste Sitzung des Ausschusses für Sport, Veranstaltungen und Freizeit verwiesen.</u>

Ausschuss für Sport, Veranstaltungen und Freizeit vom 19.11.2020

Die Vorlage der Verwaltung (V586/20) wird zurückgezogen.